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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611194 COSTANZO GIANMARCO1  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ28/08/97

 626054 PERRI FRANCESCO2  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ16/02/97

 637990 AZZARITO STEFANO3  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ05/06/99

 621693 JOULAL MOHAMED4  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ05/09/95

 641993 GARO ANTONIO5  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ22/03/00

 660221 PLACIDA PIERPAOLO6  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ23/08/01

 640959 FLOCCO ANDREA7  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ25/08/97

 627101 CAPARELLO GIUSEPPE8  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ21/06/01

 625670 AUGRUSO DOMENICO9  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ28/07/99

 627097 VIOLA ANDREA10  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ30/10/01
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COSTANZO GIAN - CZLMT (LAMEZIA TERME)

 1 COSTANZO GIAN - CZLMT (LAMEZIA TERME)

 8 CAPARELLO GIU - CZLMT (LAMEZIA TERME)

GARO ANTONIO - CZLMT (LAMEZIA TERME)

JOULAL MOHAME - CZLMT (LAMEZIA TERME)

AZZARITO STEF - CZLMT (LAMEZIA TERME)

PLACIDA PIERP - CZLMT (LAMEZIA TERME)

FLOCCO ANDREA - CZLMT (LAMEZIA TERME)

PERRI FRANCES - CZLMT (LAMEZIA TERME) 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERRI FRANCESCO 626054 V V V V  1,000  12  20CZLMT

 2 AZZARITO STEFANO 637990 2 V V V  0,750  9  17CZLMT

 3 PLACIDA PIERPAOLO 660221 2 2 V V  0,500 -1  14CZLMT

 4 FLOCCO ANDREA 640959 3 0 3 V  0,250 -5  11CZLMT

 5 VIOLA ANDREA 627097 1 1 2 1  0,000 -15  5CZLMT

 2Girone N.

 1 COSTANZO GIANMARCO 611194 V V V V  1,000  13  20CZLMT

 2 JOULAL MOHAMED 621693 4 V V V  0,750  8  19CZLMT

 3 AUGRUSO DOMENICO 625670 1 2 1 2  0,000 -14  6CZLMT

 4 GARO ANTONIO 641993 1 3 V V  0,500  0  14CZLMT

 5 CAPARELLO GIUSEPPE 627101 1 1 V 3  0,250 -7  10CZLMT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  626054 PERRI FRANCESCO  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 134

 2  637990 AZZARITO STEFANO  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 292

 3  660221 PLACIDA PIERPAOLO  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 327

 4  640959 FLOCCO ANDREA  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 9.999

 5  627097 VIOLA ANDREA  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  611194 COSTANZO GIANMARCO  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 144

 2  621693 JOULAL MOHAMED  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 270

 3  625670 AUGRUSO DOMENICO  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 353

 4  641993 GARO ANTONIO  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 385

 5  627101 CAPARELLO GIUSEPPE  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ 9.999
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FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 10atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5

 8

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERRI FRANCESCO 16/02/97  626054 1341 CZLMTSI

COSTANZO GIANMARCO 28/08/97  611194 1442 CZLMTSI

JOULAL MOHAMED 05/09/95  621693 2703 CZLMTSI

AZZARITO STEFANO 05/06/99  637990 2924 CZLMTSI

PLACIDA PIERPAOLO 23/08/01  660221 3275 CZLMTSI

AUGRUSO DOMENICO 28/07/99  625670 3536 CZLMTSI

GARO ANTONIO 22/03/00  641993 3857 CZLMTSI

CAPARELLO GIUSEPPE 21/06/01  627101 9.9998 CZLMTSI

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640959 9.9999 CZLMTSI

VIOLA ANDREA 30/10/01  627097 9.99910 CZLMTSI
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15:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AUGRUSO DOMENICO 28/07/99 625670  353CZLMT- A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ SI

AZZARITO STEFANO 05/06/99 637990  292SI

CAPARELLO GIUSEPPE 21/06/01 627101  9.999SI

COSTANZO GIANMARCO 28/08/97 611194  144SI

FLOCCO ANDREA 25/08/97 640959  9.999SI

GARO ANTONIO 22/03/00 641993  385SI

JOULAL MOHAMED 05/09/95 621693  270SI

PERRI FRANCESCO 16/02/97 626054  134SI

PLACIDA PIERPAOLO 23/08/01 660221  327SI

VIOLA ANDREA 30/10/01 627097  9.999SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AUGRUSO DOMENICO 28/07/99  625.670 353 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

AZZARITO STEFANO 05/06/99  637.990 292 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

CAPARELLO GIUSEPPE 21/06/01  627.101 9.999 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

COSTANZO GIANMARCO 28/08/97  611.194 144 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640.959 9.999 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

GARO ANTONIO 22/03/00  641.993 385 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

JOULAL MOHAMED 05/09/95  621.693 270 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

PERRI FRANCESCO 16/02/97  626.054 134 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

PLACIDA PIERPAOLO 23/08/01  660.221 327 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  

VIOLA ANDREA 30/10/01  627.097 9.999 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  
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